
 Mødereferat – Generalforsamling DAU 

 Søndag 27 februar 2022, Hældagerhallen, Nørremarksvej 157, 7120 Vejle Ø. 

 

Dagsorden: 

1: Valg af dirigent (Heine valgt), Dirigentsekretær (Heine valgt) og mødesekretær Birger - AAF.) 

2: Konstatering af repræsentanternes stemmeret og gyldighed af fuldmagter. (godkendt). 

3: Fremlæggelse og godkendelse af bestyrelsens beretning. 

 

Formandens beretning:  

Året 2021 blev også domineret af Covid 19 forsamlingsforbud, men med flere lempelser hen over 

sommer og sensommer. 

Der er i år blevet udstedt 9 førstegangsopdrætsdiplomer. 

Hjemmekonkurrencen i 2021 blev aflyst på grund af Covid19 pandemien. 

DM for klubakvarier 2020 håbede vi på, at kunne afholdes på Sjælland i forbindelse med Køge 

Akvariemesse, men den blev desværre aflyst på grund af Covid19. 

Opdrætskonkurrencen 2021 

Vinder af den individuelle konkurrence blev Børge Bech Jensen fra Viborg Akvarieforening med 

227 point og 25 opdræt. (Flest point og flest opdræt). 

Vinder af foreningskonkurrencen blev Aarhus Akvarieforening med 245 point og 31 opdræt. Der 

deltog 19 akvarister fra 5 foreninger. 

I 2021 har DAU kun kunne deltaget med stand på Viborg Akvariemesse. 

Nyhedsbrevet Dansk Akvarie Blad fortsætter og har nu en artikel aftale med en udenlandsk 

forfatter mere. Det er Frank Schäfer. 

I forbindelse med Viborg Akvariemesse kunne DAU tildele Gunnar Laursen den røde nål for hans 

store arbejde for akvariehobbyen. Indberetning godkendt. 

 

4: Fremlæggelses og godkendelse af regnskab. 

Fremlagt af Kasser Rud, kassebeholdning pr 31.12.2020: 43571,89 og kassebeholdning pr 

31.12.2021 42371,89 giver et lille underskud på 1200,- dette skyldes nedgang i kontingent 

indbetalinger, færre betalte medlemmer. Regnskab godkendt uden anmærkninger 



 

5: Beretning fra udvalgene. 

ligger i en formandens beretning. Dog kommentar fra Aarhus Akvarieforening, der er lang tids 

sagsbehandling for indmeldte opdræt fra de indmeldes til de bliver registeret i systemet. En 

løsning kunne været at foreningen selv indtaste deres egne opdræt. Det er Tonny som også sørger 

for dette så pt er det lidt pga tidsknaphed, mange andre opgaver der kræver hans arbejde. PT kan 

der ikke gøres noget ved dette. Der er ikke andre kommentar til del udvalgene. 

 

6: Fremlæggelse og godkendelses af budgetter og herunder af kontingent. 

Fastholdelse af kontingentet ingen ændringer. 

 

7: Indkommende forslag. 

Der er ikke ingen indkommende forslag. 

8: Valg. (På valg er) 

Formand: Tonny Brandt. (Genvalgt) 

Kasser: Rud Laursen (Ikke på valg). 

Bestyrelsesmedlem: Rasmus Hurup (Ikke på valg.) 

Bestyrelsessuppleanter: (Bjarne Halgren og Per Madsbøll) 

Bilagskontrollanter: (Heine Dupont og Per Madsbøl). 

Bilagskontrolsuppleanter (Tore Petersen og Jørn Petersen). 

 

9: Valg af Arrangør ofr næste ordinære generalforsamling. 

Vejle valgt som arrangør for næste generalforsamling 

10: Evt. 

 Lock in på hjemmesiden – kode ændret, skal udsendes så div foreninger kan komme på siden. 

Rundsendes til foreninger. 

Pasningsvejledninger kan findes på DAU´s hjemmeside, Disse pasningsvejledninger er ikke til den 

almindelige akvarist. Drøftelse omkring regler for hvordan disse informationskrav kan håndtere 

disse krav og regler for hvordan disse regler kan formidles. Krav til pasningsvejledninger og eks vis 

transport af fisk. DAU burde være formidler af sådanne informationer. Dyrenes beskyttelse fik 

opgaven af udarbejde sådanne pasningsvejledninger, pga. forskellige krav til indholdet, eks vis til 

“motion” blev slutningsresultatet at der blev udarbejdet en pasningsvejledning til små og store 



fisk. Dette er ikke brugbar pt. En løsning kunne være at vi indsætte link til QR PET’s hjemmeside 

hvor der er en fyldestgørende register der dække de overordnet pasningsliner. DAU kontakter QR 

pet for muligheder. Der er ikke andre punkter til evt. 

 

 



 

 

 

 


